
UCHWAŁA NR LVII/378/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Dobre Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017r., poz. 1857 z późn.zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 87 z późn.zm), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na terenie Gminy Dobre Miasto ustala się maksymalną liczbę zezwoleń wynoszącą 109 zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 42 zezwolenia

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 35 zezwoleń

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 32 zezwolenia

§ 2. 

Na terenie Gminy Dobre Miasto ustala się maksymalną liczbę zezwoleń wynoszącą 52 zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 24 zezwolenia

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 15 zezwoleń

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 13 zezwolenia

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Tracą moc:

1) Uchwała Nr XXXVI/333/01 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży;

2) Uchwały Nr V/33/03 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 lutego 2003r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaoczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w Gminie Dobre Miasto.

Id: 87BF60E4-5F59-4A17-AA45-D3B33BC55719. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 87BF60E4-5F59-4A17-AA45-D3B33BC55719. Podpisany Strona 2




